[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403003, Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97.

РЕШЕНИЕ

от 02 марта 2018 года                                                                       № 4

О заключении соглашения

«О предоставлении из  бюджета Городищенского

муниципального района Волгоградской области

бюджету Царицынского сельского поселения

Городищенского муниципального района

Волгоградской области иного межбюджетного

трансферта в 2018 году»

                     В целях реализации статьи 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации руководствуясь  частью 4 статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", во исполнения решения Городищенской районной думы от 22.12.2017 года N 489  "О  предоставлении из  бюджета Городищенского  муниципального района Волгоградской области  бюджетам поселений, входящим в состав  Городищенского муниципального района  Волгоградской области иных межбюджетного  трансферта в 2018 году", на  основании Устава  Царицынского сельского поселения,

СОВЕТ РЕШИЛ:

          1. Заключить с Администрацией  Городищенского муниципального  района  соглашение «О предоставлении из  бюджета Городищенского  муниципального района Волгоградской области  бюджету Царицынского сельского поселения  Городищенского муниципального района  Волгоградской области иного межбюджетного  трансферта в 2018 году»

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее Решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Администрации Царицынского сельского поселения в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

ВРИО главы Царицынского

сельского поселения

                      П.В. Василенко